

nood. ApS

Toldbodgade 37B, 1253 København K

CVR-nr. 41 27 22 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Alexander Windig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	nood. ApS Toldbodgade 37B 1253 København K
	CVR-nr.: 41 27 22 36 Stiftet: 31. marts 2020 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Mathorne, Formand Alexander Windig
Direktion	Alexander Windig, Adm. dir.
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamevirksomhed som enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 476.006 kr. mod 182.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.931.780	1.960.742
1 Personaleomkostninger	-5.958.630	-1.588.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-612.407	-102.079
Driftsresultat	1.360.743	270.237
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-399.344	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154.415	-29.199
Resultat før skat	806.984	241.038
Skat af årets resultat	-330.978	-58.616
Årets resultat	476.006	182.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.460	182.422
Overføres til øvrige reserver	262.546	0
Disponeret i alt	476.006	182.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	336.567	0
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	707.134	835.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.701</u>	<u>835.714</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853.684	384.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>853.684</u>	<u>384.280</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.356.314	0
6 Deposita	158.842	75.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.515.156</u>	<u>75.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.412.541</u>	<u>1.295.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.913.419	696.909
Andre tilgodehavender	900	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.914.319</u>	<u>696.909</u>
Likvide beholdninger	985.259	1.026.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.578</u>	<u>1.723.024</u>
Aktiver i alt	<u>9.312.119</u>	<u>3.018.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	240.000	240.000
Øvrige reserver	262.546	0
Overført resultat	395.882	182.422
Egenkapital i alt	<u>948.428</u>	<u>472.422</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.891	29.051
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.891</u>	<u>29.051</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.053.332	1.000.000
Anden gæld	3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.053.332</u>	<u>1.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	235.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.960	249.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.570	0
Selskabsskat	248.138	29.565
Anden gæld	1.365.800	1.002.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.468</u>	<u>1.516.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.251.800</u>	<u>2.516.983</u>
Passiver i alt	<u>9.312.119</u>	<u>3.018.456</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	240.000	0	182.422	472.422
Henlagt af årets resultat	0	0	262.546	213.460	476.006
	50.000	240.000	262.546	395.882	948.428

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.888.615	1.583.503
Andre omkostninger til social sikring	29.943	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	40.072	0
	<u>5.958.630</u>	<u>1.588.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>3</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>373.963</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>373.963</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-37.396</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-37.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>336.567</u>	<u>0</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	900.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-64.286	0
Årets afskrivninger	<u>-128.580</u>	<u>-64.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-192.866</u>	<u>-64.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>707.134</u>	<u>835.714</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	422.073	0
Tilgang i årets løb	<u>671.493</u>	<u>422.073</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.093.566</u>	<u>422.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-37.793	0
Årets afskrivninger	<u>-202.089</u>	<u>-37.793</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-239.882</u>	<u>-37.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>853.684</u>	<u>384.280</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-399.344</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-399.344</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-244.342</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-244.342</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.356.314</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.398.149</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	75.438	75.438
Tilgang i årets løb	<u>83.404</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>158.842</u>	<u>75.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>158.842</u>	<u>75.438</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALCANO ApS, CVR-nr. 41268727, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
